

Příloha 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 01/2016	
Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o.		
Investor:	Statutární město Havířov Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město	Datum: 29.7.2016	
Název akce: SNIŽOVÁNÍ SPOTŘEBY ENERGIE MŠ MLÁDÍ, HAVÍŘOV-ŠUMBARK			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☒	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Viz. příloha	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny:			
1. Změna technického řešení KZS – zakládací lišta – MNP 14 695,50Kč 2. Vedlejší rozpočtové náklady – MNP 12 000Kč 3. Změna technického řešení oken – posunutí do interiéru – MNP 248 529,275Kč 4. Změna technického řešení střešní konstrukce – kotvení izolantu A,C,D – MNP 43 781,13Kč 5. Změna stavebních úprav teras objektu B,D – MNP 67 126,02Kč 6. Změna technického řešení bleskosvodů – MNP 19 886,71Kč			
Popis a zdůvodnění změny:			
1. Při provádění KZS bylo zjištěno, že není nutné provádět montáž hliníkové zakládací lišty, jelikož obvodové zdivo je dostatečně rovné a tudíž by práce byly nadbytečné. Neprovedení zakládací lišty nesnižuje kvalitu díla 2. Dle rozpočtových nákladů není potřeba veřejná publicita (Stálá vysvětlující tabulka, velkoplošný panel o finanční spolupráci) a tím pádem by tyto práce byly nadbytečné. 3. Stávající plastová okna a vstupní dveře nelze z důvodu nerovnosti (není dodržena vodorovnost) jejich nadpraží, tvořených ŽB prefabrikovanými panely, vysunout do líce fasády tak jak bylo původně v PD uvažováno. Tuto skutečnost nebylo možné v předprojektové přípravě předvídat. Z důvodu zachování jednotného vzhledu objektu, budou i nové výplně otvorů osazeny do původních pozic. S tím souvisí i menší šířka vnitřních parapetů a menší rozsah vnitřních omítek 4. V rámci provedení výtažných zkoušek na kotvení střešní konstrukce, bylo zjištěno, že použití sanačních kotev SKP (POWER), předepsaných v PD, na objektech A, C, D není ze statického hlediska možné, neboť nedosahují potřebné hodnoty pro kotvení střešního pláště. Dané technické řešení nemohl projektant předpokládat, jelikož výtažné zkoušky se provádí až před realizací díla.			

5. Při bourání konstrukcí zdí venkovních teras bylo zjištěno, že nejsou vyzděny z cihel, ale jsou provedeny z betonu, tudíž nebylo nutné tyto zdi bourat. S tím souvisejí následující práce odbourání dlažby, vyzdění obvodových konstrukcí (zdí) teras.
6. V rámci výchozích revizí bleskosvodů bylo zjištěno, že zemní bleskosvodná soustava odpovídá normám a tedy není nutné provádět dodávku a montáž zemnicí soustavy (zemnicí pásek)

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒

Oznámení vydává:

Statutární město Havířov

Stanovisko technického dozoru stavby:

TDI S výše uvedenými skutečnostmi souhlasí a deklaruje, že změna je k provozu daného objektu nutností.

Stanovisko projektanta stavby:

Projektant se stanoviskem TDI souhlasí.

Projekt 2010, s.r.o.
Ruská 23
003 00 Ostrava-Překovice

Příloha :

Stanovisko projektanta, auditora.

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: 01/2016

Zhotovitel:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Změnový list vystavil:

Statutární město Havířov

Datum:

29.7.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

1. Změna technického řešení KZS – základací lišta – MNP 14 695,50Kč
2. Vedlejší rozpočtové náklady – MNP 12 000Kč
3. Změna technického řešení oken – posunutí do interiéru – MNP 248 529,27Kč
4. Změna technického řešení střešní konstrukce – kotvení izolantu A,C,D – MNP 43 781,13Kč
5. Změna stavebních úprav teras objektu B,D – MNP 67 126,02Kč
6. Změna technického řešení bleskosvodů – MNP 19 886,71Kč

Popis a zdůvodnění změny:

1. Při provádění KZS bylo zjištěno, že není nutné provádět montáž hliníkové základací lišty, jelikož obvodové zdivo je dostatečně rovné a tudíž by práce byly nadbytečné. Neprovedení základací lišty nesnižuje kvalitu díla
2. Dle rozpočtových nákladů není potřeba veřejná publicita (Stálá vysvětlující tabulka, velkoplošný panel o finanční spolupráci) a tím pádem by tyto práce byly nadbytečné.
3. Stávající plastová okna a vstupní dveře nelze z důvodu nerovnosti (není dodržena vodorovnost) jejich nadpraží, tvořených ŽB prefabrikovanými panely, vysunout do líce fasády tak jak bylo původně v PD uvažováno. Tuto skutečnost nebylo možné v předprojektové přípravě předvídat. Z důvodu zachování jednotného vzhledu objektu, budou i nové výplně otvorů osazeny do původních pozic. S tím souvisí i menší šířka vnitřních parapetů a menší rozsah vnitřních omítek
4. V rámci provedení výtažných zkoušek na kotvení střešní konstrukce, bylo zjištěno, že použití sanačních kotev SKP (POWER), předepsaných v PD, na objektech A, C, D není ze statického hlediska možné, neboť nedosahují potřebné hodnoty pro kotvení střešního pláště. Dané technické řešení nemohl projektant předpokládat, jelikož výtažné zkoušky se provádí až před realizací díla.
5. Při bourání konstrukcí zdí venkovních teras bylo zjištěno, že nejsou vyzděny z cihel, ale jsou provedeny z betonu, tudíž nebylo nutné tyto zdi bourat. S tím souvisejí následující práce odbourání dlažby, vyzdění obvodových konstrukcí (zdí) teras.
6. V rámci výchozích revizí bleskosvodů bylo zjištěno, že zemní bleskosvodná soustava odpovídá normám a tedy není nutné provádět dodávku a montáž zemnicí soustavy (zemnicí pásek)

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Datum:

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : 406 018,63Kč	Cena víceprací bez DPH :
Výsledná cena změny bez DPH : 406 018,63Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum:	Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 581602
Snižování spotřeby energie MŠ Mládí, Havířov-Šumbark

Zadavatel : Statutární město Havířov
Svornosti 86/2
73601 Havířov-Město

IČO : 00297488
DIČ : CZ00297488

Projektant : Projekt 2010, s.r.o.
Ruská 398/43
70300 Ostrava-Vítkovice

IČO : 48391531
DIČ : CZ48391531

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-14 695,50
DPH	21 %	-3 086,06
Celkem za stavbu s DPH		-17 781,56

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
MNP	investice	-14 695,50
Cena celkem		-14 695,50

Méněpráce investice

S:	581602	Snižování spotřeby energie MŠ Mladí, Havířov-Šumbark
O:	01	Budovy MŠ
R:	58160201A	Investiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				14 695,50		
	622 33	Profily základací						
36	622311016R00	...hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm budova A : 22,23+13,81+13,65 budova B : (18,62+15,02)*2+3,6 budova C : 25,9+4,0+15,56+15,02+16,69+2,5+5,86+15,22+0,71 budova D : (18,62+15,02)*2+3,6	m	293,91000 49,69000 70,88000 102,46000 70,88000	50,00	14 695,50	801-1	RTS
Celkem za objekt						14 695,50		

2

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 581602
Snižování spotřeby energie MŠ Mládí, Havířov-Šumbark

Zadavatel :	Statutární město Havířov Svornosti 86/2 73601 Havířov-Město	IČO : 00297488 DIČ : CZ00297488
Projektant :	Projekt 2010, s.r.o. Ruská 398/43 70300 Ostrava-Vítkovice	IČO : 48391531 DIČ : CZ48391531

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-12 000,00
DPH	21 %	-2 520,00
Celkem za stavbu s DPH		-14 520,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
MNP	ostatní náklady	-12 000,00
Cena celkem		-12 000,00

Méněpráce ostatní náklady

S:	581602	Snižování spotřeby energie MŠ Miadi, Havířov-Šumbark
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	58160200	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	ON	Ostatní náklady				12 000,00		
4	005281010R1	Stálá vysvětlující tabulka Dle předepsaných pravidel publicity dotačního programu OPŽP	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
5	005281010R2	Velkoplošný panel o finanční spolupráci Dle předepsaných pravidel publicity dotačního programu OPŽP	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Celkem za objekt						-12 000,00		

24

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 581602
Snižování spotřeby energie MŠ Mladí, Havířov-Šumbark

Zadavatel : Statutární město Havířov IČO : 00297488
Svornosti 86/2 DIČ : CZ00297488
73601 Havířov-Město

Projektant : Projekt 2010, s.r.o. IČO : 48391531
Ruská 398/43 DIČ : CZ48391531
70300 Ostrava-Vítkovice

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	248 529,27
DPH	21 %	52 191,15
Celkem za stavbu s DPH		= 300 720,42

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
MNP	investice	= 248 529,27
Cena celkem		= 248 529,27

Méněpráce investice

S:	581602	Snižování spotřeby energie MŠ Mládi, Haviřov-Šumbark
O:	01	Budovy MŠ
R:	58160201A	Investiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	61	Poznámka uchazeče Úpravy povrchů vnitřní				39 042,00		
		Položka obsahuje: nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přetroušení desek, osazení lišt, natažení stěrky, vtlacení vyztužné tkaniny.						
	20	612425931RT2 ...omítkou štukovou výkaz výměr viz zateplení ostění : 130,14	m2	130,14000	300,00	39 042,00		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 024,80		
		632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,						
	46	632451021R00 ...o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm vnitřní parapet a práh budova A : (1,2*5+1,2*6+1,1*5)*0,25 budova B : (1,5*4+1,2*10+6,0*2+2,4*3+4,8*2+3,6+3,9+1,1*2+1,5+1,0)*0,25 budova C : (1,2*14+1,5*4+4,8*2+2,4*3+6,0*2+3,9+3,6+1,2*0,9*2+0,9*2+0,8*2)*0,25 budova D : (1,5*4+1,2*10+6,0*2+2,4*3+4,8*2+3,6+3,9+1,1*2+1,5+1,0+1,2)*0,25 spojovací krček budov A-B : 1,2*0,25*2	m2	51,24000	20,00	1 024,80	801-1	RTS
Díl:	64	Výplně otvorů				87 977,40		
	57	607800289R1 Parapet vnitřní š 570 mm, laminovaná dřevotřísková tl. 19mm, s nosem výšky 38 mm, dekor dub, včetně spojek a koncovek, úpravy šířky, výřezy, ventilační mřížky AL 300/100mm specifikace dle T2 : 123,6*1,05	m	129,78000	330,00	42 827,40		Vlastní
	58	607800295R1 Parapet vnitřní š 870 mm, laminovaná dřevotřísková tl. 19mm, s nosem výšky 38 mm, dekor dub, včetně spojek a koncovek, úpravy šířky, výřezy, ventilační mřížky AL 300/100mm specifikace dle T3 : 100,0*1,05	m	105,00000	430,00	45 150,00		Vlastní
Díl:	96	Bourání konstrukcí				14 427,35		
	89	968083012R01 Demontáž plastových prosklených dveří a oken včetně rámu, křídla a nadsvětliku, uskladnění (pro opětovné použití) budova B : 1,1*1,825*2+1,5*2,1*3+1,2*2,1*21+1,0*2,1 budova C : 0,9*2,825*2+0,9*2,2*2+1,2*2,1*20+1,5*2,1*2 budova D : 1,1*1,825*2+1,2*2,825+1,5*2,1*3+1,2*2,1*21+1,0*2,1	m2	206,10500	70,00	14 427,35		Vlastní
Díl:	764	Konstrukce klempířské				44 617,72		
		764 07-21 Oplechování parapetů z ocelových plechů s povrchovou úpravou včetně rohů 764 07-211 výroba (zhotovení) a montáž						
	127	764928103R00 ...ř 200 mm včetně zednické výpomoci K3 : 2,4	m	2,40000	150,00	360,00	800-764	RTS
		764 07-21 Oplechování parapetů z ocelových plechů s povrchovou úpravou včetně rohů 764 07-211 výroba (zhotovení) a montáž						
	128	764928104R00 ...ř 250 mm včetně zednické výpomoci K6 : 2,4	m	2,40000	150,00	360,00	800-764	RTS
		764 07-21 Oplechování parapetů z ocelových plechů s povrchovou úpravou včetně rohů 764 07-211 výroba (zhotovení) a montáž						
	129	764928105R00 ...ř 330 mm včetně zednické výpomoci K1 : 182,1	m	182,10000	150,00	27 315,00	800-764	RTS
	134	13851068R1 Plech ocelový s povrchovou úpravou, tl. 0,8mm, povrchová úprava PE Začátek provozního součtu K1 : 182,1*0,29 K3 : 2,4*0,2 K6 : 2,4*0,23 Mezisoučet Konec provozního součtu 53,84*1,15	m2	59,22400	280,00	16 582,72		Vlastní
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				61 440,00		
		766 62-4 Montáž otvorových prvků plastových						
	139	766711001R00 ...oken a balkonových dveří, Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků budova B : 2NP stávající (1,2+2,1)*2*21 (1,5+2,1)*2*3 budova C : 2NP stávající (1,2+2,1)*2*20 (1,5+2,1)*2*3 budova D : 2NP stávající (1,2+2,1)*2*21 (1,5+2,1)*2*3	m	474,00000	100,00	47 400,00	800-766	RTS
		...vstupních dveří, Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. stávající vstupní dveře : budova A : (1,1+2,825)*2*5 budova B : (1,1+2,825)*2*2 budova C : (0,9+2,825)*2*2 budova D : (1,1+2,825)*2*2 (1,2+2,825)*2	m	93,60000	100,00	9 360,00		
	140	766711021R00 ...vstupních dveří, Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. stávající vstupní dveře : budova A : (1,1+2,825)*2*5 budova B : (1,1+2,825)*2*2 budova C : (0,9+2,825)*2*2 budova D : (1,1+2,825)*2*2 (1,2+2,825)*2	m	93,60000	100,00	9 360,00		
	141	766601211RT9 Těsnění okenní spáry, ostění a parapet, PT fólie+ PP páska Vložení parotěsné okenní fólie, paropropustné expanzní pásy. Dodávka materiálu výkaz výměr viz montáž : 984,2+142,07	m	93,60000	50,00	4 680,00		

Celkem za objekt

248 529,27

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 581602
Snižování spotřeby energie MŠ Mládi, Havířov-Šumbark

Zadavatel :	Statutární město Havířov Svornosti 86/2 73601 Havířov-Město	IČO : 00297488 DIČ : CZ00297488
Projektant :	Projekt 2010, s.r.o. Ruská 398/43 70300 Ostrava-Vítkovice	IČO : 48391531 DIČ : CZ48391531

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	43 781,13
DPH	21 %	9 194,04
Celkem za stavbu s DPH		= 52 975,17

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
MNP	investice	= 43 781,13
Cena celkem		= 43 781,13

Méněpráce investice

S:	581602	Snižování spotřeby energie MŠ Mládi, Havířov-Šumbark
O:	01	Budovy MŠ
R:	58160201A	Investiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
	Díl: 713	Izolace tepelné				43 781,13		
104	713141312R01	odpočet dodávky kotev SKP 150, 8ks / m2 montáž vrstvy EPS 100S s nakašlir. pásem budova C střecha nad ZNP : 14,2*15,8	m2	235,72000	20,00	4 714,40		Vlastní
106	713141312R01	odpočet dodávky kotev SKP 150, 8ks / m2 montáž spodní vrstvy EPS 100S budova A : 22,1*13,9-1,8*2,08*2 budova B : 17,8*14,2-0,9*1,2 budova C střecha nad 1NP : 6,95*6,55+14,7*0,95+4,0*1,4 budova D : 17,8*14,2-0,9*1,2	m2	868,14950 299,70200 251,68000 65,08750 251,68000	20,00	17 362,99		Vlastní
108	713141326R01	odpočet kotev SKP 175, 8ks / m2 montáž vrchní vrstvy EPS 100S s nakašlir. pásem budova A : 22,1*13,9-1,8*2,08*2 budova B : 17,8*14,2-0,9*1,2 budova C střecha nad 1NP : 6,95*6,55+14,7*0,95+4,0*1,4 budova D : 17,8*14,2-0,9*1,2	m2	868,14950 299,70200 251,68000 65,08750 251,68000	25,00	21 703,74		Vlastní

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **581602**
Snižování spotřeby energie MŠ Mládí, Havířov-Šumbark

Zadavatel : Statutární město Havířov
Svornosti 86/2
73601 Havířov-Město

IČO : 00297488
DIČ : CZ00297488

Projektant : Projekt 2010, s.r.o.
Ruská 398/43
70300 Ostrava-Vítkovice

IČO : 48391531
DIČ : CZ48391531

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace DPH			Cena
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		67 126,02
DPH	21 %		14 096,46
Celkem za stavbu s DPH			81 222,48

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
MNP	neinvestice	67 126,02
Cena celkem		67 126,02

581602	Snižování spotřeby energie MŠ Mládí, Havířov-Šumbark
01	Budovy MŠ
58160201B	Neinvestiční náklady

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
3	Svislé a kompletní konstrukce				20 738,25		
311 27-11 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových							
311 27-117 hladkých							
311271177R00	...tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,422$ W/m ² .K Budova B terasa : (10,8+2,8+2,37+5,2)*0,75 Budova D terasa : (10,8+3,0+2,37+5,2)*0,75	m2	31,90500 15,87750 16,02750	650,00	20 738,25	801-1	RTS
62	Úpravy povrchů vnější				15 206,88		
602 01 Omítky stěn z hotových směsí							
po jednotlivých vrstvách							
602021117RT1	...vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm, Budova B terasa : (0,3+3,1+10,8+5,8+2,37+2,07+5,2+10,2+2,8)*0,75 Budova B soklová část : 20,0 Budova C terasa : (2,55+5,8+11,05+3,3+0,3+3,0+10,455+5,2+2,09)*0,75 Budova C soklová část : 15,0 Budova D terasa : (0,3+3,3+10,8+5,8+2,37+2,07+5,2+10,2+3,0)*0,75 Budova D soklová část : 20,0	m2	152,06875 31,98000 20,00000 32,80875 15,00000 32,28000 20,00000	100,00	15 206,88	801-1	RTS
96	Bourání konstrukcí				13 480,25		
962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného							
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)							
962032231R00	...z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou Budova B terasa : (10,8+2,9+5,0+2,55)*0,4*0,8 Budova D terasa : (10,8+2,9+5,0+2,55)*0,4*0,8	m3	13,60000 6,80000 6,80000	400,00	5 440,00	801-3	RTS
965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin							
965042141RT1	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 Budova B terasa : (10,0*4,1+2,15*0,9)*0,05 Budova D terasa : (10,0*4,1+2,15*0,9)*0,05	m3	4,29350 2,14675 2,14675	700,00	3 005,45	801-3	RTS
965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého							
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár							
965081813RT1	...z kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických dlaždic tl. přes 10 mm , plochy přes 1 m2 Budova B terasa : 10,0*4,1+2,15*0,9	m2	85,87000 42,93500	40,00	3 434,80	801-3	RTS

Budova D terasa : 10,0*4,1+2,15*0,9			42,93500					
978 05 Odsekání a odebrání obkladů								
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,								
978 05-2 stěn								
978059631R00	...z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	40,00000	40,00	1 600,00	801-3	RTS	
	Budova B terasa soklová část : 20,0		20,00000					
	Budova D terasa soklová část : 20,0		20,00000					
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				17 700,64			
979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku								
979081111R00	...do 1 km	t	43,06725	150,00	6 460,09	801-3	RTS	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,22,23,24,25, :								
Součet : 66,23458								
979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	646,00875	3,00	1 938,03	801-3	RTS	
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,22,23,24,25, :								
Součet : 927,28415								
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot								
979082111R00	...do 10 m	t	43,06725	10,00	430,67	801-3	RTS	
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,22,23,24,25, :								
Součet : 66,23458								
979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	86,13450	3,00	258,40	801-3	RTS	
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,22,23,24,25, :								
Součet : 132,46916								
979 08-4 Poplatek za skládku								
979990107R00	...směs betonu, cihel a dřeva	t	43,06725	200,00	8 613,45	801-3	RTS	
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,22,23,24,25, :								
Součet : 66,23458								
Celkem za objekt					-67 126,02			

Snižování spotřeby energie MŠ Mládí, Havířov-Šumbark
Zakázkové číslo: 43/2015

Objednatel-Investor :
Sídlo, ulice a číslo :
Telefon / Fax :

Zhotovitel-Obchodní jméno
Sídlo, ulice a číslo ,
Telefon / Fax
Identif. číslo IČ/DIČ /
Finanč. spojení / Účet /

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ

- 19886,71

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM

- 19886,71

Zpracováno pomocí software fy JV program,s.r.o.,tel. +420 603417206

S O U H R N N Á K L A D Ů

PSV BLESKOSVOD
SPECIF.PSV BLESKOSVOD
CENA MONTÁŽ.PRACÍ

7460,71
12426,00

19886,71

Oddíl		PSV BLESKOSVOD				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0005	210220021	Vedení uzem FeZn do 120 mm2 v zemi	m	340	4,55	1547,00
0006	210220022	Vedení uzem FeZn d 8,10 mm v zemi	m	66	7,39	487,74

0016	SOUČET	Časový fond položek [minut]				2034,74
0017		Časový fond položek [hodin]				33,91

0018	SOUČET	PSV BLESKOSVOD	220,0 Kč/h			7460,71
Oddíl		SPECIF.PSV BLESKOSVOD				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0022	35441120	Pasek uzemnovací FeZn 30x4 mm/ B	kg	357	34,00	12138,00
0031	35441996	Svorka vodov SR 03 pasek/d6-12 B	kus	12	24,00	288,00

0032	SOUČET	SPECIF.PSV BLESKOSVOD				12426,00

OZNAMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: 02/2016

Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o.		
Investor:	Statutární město	Datum: 29.7.2016	
	Havířov Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město		

Název akce: SNIŽOVÁNÍ SPOTŘEBY ENERGIE MŠ MLÁDÍ, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☒	e-mailem ☐	faxem ☐	osobně ☐
-------------------------------------	--	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Odkazy	na specifikaci:	
	na výkresy:	
	na rozpočtové podklady:	Viz. příloha
	na jinou část smlouvy:	

Předmět změny:

1. Úprava ocelových konstrukcí oken – VCP 54 460Kč
2. Změna technického řešení interiérového nadpraží – VCP 36 590,20Kč
3. Změna technického řešení oken – posunutí do interiéru – VCP 193 785,60Kč
4. Změna technického řešení střešní konstrukce – kotvení izolantu A,C,D – VCP 433 590,00Kč
5. Změna stavebních úprav teras objektu B,D – VCP 40 376,70Kč
6. Svislé kryty radiátorů – VCP 263 262,00Kč
7. Změna technického řešení bleskosvodů VCP 3 412,00Kč

Popis a zdůvodnění změny:

1. Po postavení lešení bylo zjištěno u stávajících plastových oken, že před okenním rámem z exteriéru jsou ocelové konstrukce, které brání k zateplení nadpraží. Tyto konstrukce je nutno odřezat. V případě neprovedení odřezání konstrukcí by vznikl tepelný most. Tudíž tyto práce je nutno provést.
2. Při provedení vzorového okna bylo zjištěno, že vnitřní nadpraží je zalomené na místo rovného předpokládaného v PD. Toto zalomení je nutno vyrovnat KZS.
3. Stávající plastová okna a vstupní dveře nelze z důvodu nerovnosti (není dodržena vodorovnost) jejich nadpraží, tvořených ŽB prefabrikovanými panely, vysunout do líce fasády tak jak bylo původně v PD uvažováno. Tuto skutečnost nebylo možné v předprojektové přípravě předvídat. Z důvodu zachování jednotného vzhledu objektu, budou i nové výplně otvorů osazeny do původních pozic. S tímto jsou spojené práce větší šířka venkovního parapetu a větší rozsah vnějších omítek.
4. V rámci provedení výtažných zkoušek na kotvení střešní konstrukce, byla zjištěna nutnost použití ocelového šroubu s teleskopem na místo předpokládaných sanačních kotev SKP (POWER) na objektech A, C, D. Výtažná zkouška pro kotvu SKP (POWER) nesplnila požadované hodnoty. Daná záměna je nutná pro zajištění statiky střešní konstrukce proti sání větru. Dané technické řešení nemohl projektant předpokládat, jelikož výtažné zkoušky se provádí až před realizací díla.

5. V rámci sjednocení vzhledu teras, byly navrženy stavební úpravy zateplení teras XPS polystyrenem.
6. Původní kryty neodpovídají bezpečnostním požadavkům, jsou na výšku kratší, nezakryjí celý radiátor. V rámci bezpečnosti musí být dodány nové svislé kryty, které zakryjí celý radiátor.
7. V rámci výchozích revizí bleskosvodů bylo zjištěno, že zemní bleskosvodná soustava vykazuje u jednoho svodu neodpovídající hodnoty. Je potřeba tento svod doplnit o zemnicí desku.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒

Oznámení vydává:

Statutární město Havířov

Stanovisko technického dozoru stavby:

TDI S výše uvedenými skutečnostmi souhlasí a deklaruje, že změna je k provozu daného objektu nutností.



Stanovisko projektanta stavby:

Projektant se stanoviskem TDI souhlasí.

Projekt 2010, s.r.o.
RUSKÁ 43
703 00 STŘEDOPRAVICE

Příloha :

Stanovisko projektanta, auditora.

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: 02/2016

Zhotovitel:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Změnový list vystavil:

Statutární město Havířov

Datum:

29.7.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

1. Úprava ocelových konstrukcí oken – VCP 54 460Kč
2. Změna technického řešení interiérového nadpraží – VCP 36 590,20Kč
3. Změna technického řešení oken – posunutí do interiéru – VCP 193 785,60Kč
4. Změna technického řešení střešní konstrukce – kotvení izolantu A,C,D – VCP 433 590,00Kč
5. Změna stavebních úprav teras objektu B,D – VCP 40 376,70Kč
6. Svislé kryty radiátorů – VCP 263 262,00Kč
7. Změna technického řešení bleskosvodů VCP 3 412,00Kč

Popis a zdůvodnění změny:

1. Po postavení lešení bylo zjištěno u stávajících plastových oken, že před okenním rámem z exteriéru jsou ocelové konstrukce, které brání k zateplení nadpraží. Tyto konstrukce je nutno odřezat. V případě neprovedení odřezání konstrukcí by vznikl tepelný most. Tudíž tyto práce je nutno provést.
2. Při provedení vzorového okna bylo zjištěno, že vnitřní nadpraží je zalomené na místo rovného předpokládaného v PD. Toto zalomení je nutno vyrovnat KZS.
3. Stávající plastová okna a vstupní dveře nelze z důvodu nerovnosti (není dodržena vodorovnost) jejich nadpraží, tvořených ŽB prefabrikovanými panely, vysunout do líce fasády tak jak bylo původně v PD uvažováno. Tuto skutečnost nebylo možné v předprojektové přípravě předvídat. Z důvodu zachování jednotného vzhledu objektu, budou i nové výplně otvorů osazeny do původních pozic. S tímto jsou spojené práce větší šířka venkovního parapetu a větší rozsah vnějších omítek.
4. V rámci provedení výtažných zkoušek na kotvení střešní konstrukce, byla zjištěna nutnost použití ocelového šroubu s teleskopem na místo předpokládaných sanačních kotev SKP (POWER) na objektech A, C, D. Výtažná zkouška pro kotvu SKP (POWER) nesplnila požadované hodnoty. Daná záměna je nutná pro zajištění statiky střešní konstrukce proti sání větru. Dané technické řešení nemohl projektant předpokládat, jelikož výtažné zkoušky se provádí až před realizací díla.
5. V rámci sjednocení vzhledu teras, byly navrženy stavební úpravy zateplení teras XPS polystyrenem.
8. Původní kryty neodpovídají bezpečnostním požadavkům, jsou na výšku kratší, nezakryjí celý radiátor. V rámci bezpečnosti musí být dodány nové svislé kryty, které zakryjí celý radiátor.
6. V rámci výchozích revizí bleskosvodů bylo zjištěno, že zemní bleskosvodná soustava vykazuje u jednoho svodu neodpovídající hodnoty. Je potřeba tento svod doplnit o zemnicí desku.

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :
1 025 476,50Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
1 025 476,50Kč	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum:	Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 581602
Snižování spotřeby energie MŠ Mládí, Havířov-Šumbark

Zadavatel :	Statutární město Havířov Svornosti 86/2 73601 Havířov-Město	IČO : 00297488 DIČ : CZ00297488
Projektant :	Projekt 2010, s.r.o. Ruská 398/43 70300 Ostrava-Vítkovice	IČO : 48391531 DIČ : CZ48391531

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	54 460,00
DPH	21 %	11 436,60
Celkem za stavbu s DPH		65 896,60

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
VCP	investice	54 460,00
Cena celkem		54 460,00

Vícepráce investice

S:	581602	Snižování spotřeby energie MŠ Mládi, Havířov-Šumbark
O:	01	Budovy MŠ
R:	58160201A	Investiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				54 460,00		
	R1	Úprava oken - odříznutí vč. Zapravení - celý objekt	kpl	1,00000	54 460,00	54 460,00		Vlastní
Celkem za objekt						54 460,00		

20

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 581602
Snižování spotřeby energie MŠ Mladí, Havířov-Šumbark

Zadavatel : Statutární město Havířov
Svornosti 86/2
73601 Havířov-Město

IČO : 00297488
DIČ : CZ00297488

Projektant : Projekt 2010, s.r.o.
Ruská 398/43
70300 Ostrava-Vítkovice

IČO : 48391531
DIČ : CZ48391531

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	36 590,20
DPH	21 %	7 683,94
Celkem za stavbu s DPH		44 274,14

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
VCP	investice	36 590,20
Cena celkem		36 590,20

Vícepráce investice

S:	581602	Snižování spotřeby energie MŠ Mládi, Havířov-Šumbark
O:	01	Budovy MŠ
R:	58160201A	Investiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				26 961,20		
19	612311153RV2	Zateplení nadpraží po demontáži obložení EPS tl. 80 mm vč. omítky Položka obsahuje: nanášení tepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení list, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, budova B,C,D 1.NP	m	96,29000	280,00	26 961,20		Vlastní
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				9 629,00		
R2		Demontáž obložení nadpraží	m	96,29000	100,00	9 629,00		
	Celkem za objekt					36 590,20		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 581602
Snižování spotřeby energie MŠ Mládí, Havířov-Šumbark

Zadavatel :	Statutární město Havířov Svornosti 86/2 73601 Havířov-Město	IČO : 00297488 DIČ : CZ00297488
Projektant :	Projekt 2010, s.r.o. Ruská 398/43 70300 Ostrava-Vítkovice	IČO : 48391531 DIČ : CZ48391531

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	193 785,60
DPH	21 %	40 694,98
Celkem za stavbu s DPH		234 480,58

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
VCP	investice	193 785,60
Cena celkem		193 785,60

Vícepráce investice

S:	581602	Snižování spotřeby energie MŠ Mládi, Havířov-Šumbark
O:	01	Budovy MŠ
R:	58160201A	Investiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				34 506,40		
	622 45-4	Oprava vnějších omítek cementových						
22	622454111R00	...v množství opravované plochy do 10 % , hladkých hlazených dřevěným hladítkem	m2	117,12800	5,00	585,64	801-4	RTS
	622 90-4	Očištění fasád						
23	622904112R00	...tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	117,12800	3,00	351,38	801-1	RTS
24	602019193R01	Podkladní nátěr, penetrace zdiva a omítky	m2	117,12800	7,00	819,90		Vlastní
	622 31-6	Zateplení parapetu						
34	622311563R00	...extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm	m2	30,78000	360,00	11 080,80	801-1	RTS
		parapet :						
		budova B : (1,5*4+1,2*10+6,0*2+2,4*3+4,8*2+3,6+3,9)*0,18			9,76500			
		budova C : (1,2*14+1,5*3+4,8*2+2,4*3+1,5+6,0*2+3,9+3,6+0,9*2+0,8*2)*0,18			11,25000			
		budova D : (1,5*4+1,2*10+6,0*2+2,4*3+4,8*2+3,6+3,9)*0,18			9,76500			
	622311153	Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 30 mm	m2	117,12800	0,00	0,00		použita nec
	602 01	Omítky stěn z hotových směsí						
		po jednotlivých vrstvách						
43	602015187RT9	...omítka vrchní tenkovrstvá, sliikonová, zatřená, zrnitost 1,5 mm	m2	117,12800	175,00	20 497,40	801-1	Vlastní
	602 01-1	Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí						
44	602015191R00	...podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	117,12800	10,00	1 171,28	801-1	RTS
Díl:	64	Výplně otvorů				82 231,80		
57	607800289R1	Parapet vnitřní š 390 mm; laminovaná dřevotříska tl. 19mm, s nosem výšky 38 mm, dekor dub, včetně spojek a koncovek, úpravy šířky, výřezy, ventilační mřížky AL 300/100mm specifikace dle T2 : 123,6*1,05	m	129,78000	310,00	40 231,80		Vlastní
58	607800295R1	Parapet vnitřní š 690 mm; laminovaná dřevotříska tl. 19mm, s nosem výšky 38 mm, dekor dub, včetně spojek a koncovek, úpravy šířky, výřezy, ventilační mřížky AL 300/100mm specifikace dle T3 : 100,0*1,05	m	105,00000	400,00	42 000,00		Vlastní
Díl:	764	Konstrukce klempířské				77 047,40		
	764 07-21	Oplechování parapetů z ocelových plechů s povrchovou úpravou včetně rohů						
	764 07-211	výroba (zhotovení) a montáž						
127	764928103R00	...ř 380 mm	m	2,40000	200,00	480,00	800-764	RTS
		včetně zednické výpomoci,						
		K3 : 2,4		2,40000				
	764 07-21	Oplechování parapetů z ocelových plechů s povrchovou úpravou včetně rohů						
	764 07-211	výroba (zhotovení) a montáž						
128	764928104R00	...ř 410 mm	m	2,40000	220,00	528,00	800-764	RTS
		včetně zednické výpomoci,						
		K6 : 2,4		2,40000				
	764 07-21	Oplechování parapetů z ocelových plechů s povrchovou úpravou včetně rohů						
	764 07-211	výroba (zhotovení) a montáž						
129	764928105R00	...ř 510 mm	m	182,10000	250,00	45 525,00	800-764	RTS
		včetně zednické výpomoci,						
		K1 : 182,1		182,10000				
134	13851068R1	Plech ocelový s povrchovou úpravou, tl. 0,8mm, povrchová úprava PE	m2	108,98000	280,00	30 514,40		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		K1 : 182,1*0,51		92,87000				
		K3 : 2,4*0,38		0,91200				
		K6 : 2,4*0,41		0,98400				
		Mezisoučet		94,76600				
		Konec provozního součtu						
		94,766*1,15		108,98000				
Celkem za objekt						193 785,60		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **581602**
Snižování spotřeby energie MŠ Mládí, Havířov-Šumbark

Zadavatel :	Statutární město Havířov Svornosti 86/2 73601 Havířov-Město	IČO : 00297488 DIČ : CZ00297488
Projektant :	Projekt 2010, s.r.o. Ruská 398/43 70300 Ostrava-Vítkovice	IČO : 48391531 DIČ : CZ48391531

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	433 590,00
DPH	21 %	91 053,90
Celkem za stavbu s DPH		524 643,90

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
VCP	investice	433 590,00
Cena celkem		433 590,00

2

Vícepráce investice

S:	581602	Snižování spotřeby energie MŠ Mládi, Havířov-Šumbark
O:	01	Budovy MŠ
R:	58160201A	Investiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče					
Díl:	713	Izolace tepelné				433 590,00	
1	712363103U00	Ukotvení fólie tal hm bet/zobet	kus	3 700,00000	18,70	69 190,00	RTS
2	GOK-165-N	Hmoždinka střešní, kruhová Nylon 165 mm	kus	500,00000	20,00	10 000,00	R položka
3	GOK-185-N	Hmoždinka střešní, kruhová Nylon 185 mm	kus	200,00000	27,00	5 400,00	R položka
4	GOK-255-N	Hmoždinka střešní, kruhová Nylon 255 mm	kus	2 900,00000	35,00	101 500,00	R položka
5	GOK-325-N	Hmoždinka střešní, kruhová Nylon 325 mm	kus	100,00000	38,00	3 800,00	R položka
6	WBT-61100	Šrouby do betonu Deltatone Deltaseal 6,1X100	kus	1 000,00000	18,00	18 000,00	R položka
7	WBT-61140	Šrouby do betonu Deltatone Deltaseal 6,1X140	kus	400,00000	28,00	11 200,00	R položka
8	WBT-61180	Šrouby do betonu Deltatone Deltaseal 6,1X180	kus	100,00000	42,00	4 200,00	R položka
9	WBT-61220	Šrouby do betonu Deltatone Deltaseal 6,1X220	kus	300,00000	62,00	18 600,00	R položka
10	WBT-61260	Šrouby do betonu Deltatone Deltaseal 6,1X260	kus	600,00000	79,00	47 400,00	R položka
11	WBT-61300	Šrouby do betonu Deltatone Deltaseal 6,1X300	kus	1 300,00000	111,00	144 300,00	R položka

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **581602**
Snižování spotřeby energie MŠ Mládí, Havířov-Šumbark

Zadavatel : Statutární město Havířov
Svornosti 86/2
73601 Havířov-Město

IČO : 00297488
DIČ : CZ00297488

Projektant : Projekt 2010, s.r.o.
Ruská 398/43
70300 Ostrava-Vítkovice

IČO : 48391531
DIČ : CZ48391531

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	40 376,70
DPH	21 %	8 479,11
Celkem za stavbu s DPH		48 855,81

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
VCP	neinvestice	40 376,70
Cena celkem		40 376,70

581602	Snižování spotřeby energie MŠ Mladí, Havířov-Šumbark
01	Budovy MŠ
58160201B	Neinvestiční náklady

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
62	Úpravy povrchů vnější				40 376,70		
622311519	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 20 mm	m2	85,68000	470,00	40 269,60	801-1	RTS
	Budova B terasa : (0,3+3,1+10,8+5,8+2,37+2,07+5,2+10,2+2,8)*1,00		42,64000				
	Budova D terasa : (0,3+3,3+10,8+5,8+2,37+2,07+5,2+10,2+3,0)*1,00		43,04000				
622454111R00	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy do 10 % , hladkých	m2	21,42000	5,00	107,10	801-1	RTS
	hlazených dřevěným hladítkem						
	Budova B soklová část : 10,66		10,66000				
	Budova D soklová část : 10,76		10,76000				
Celkem za objekt					40 376,70		

pol. 22 rozpočtu

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 581602
Snižování spotřeby energie MŠ Mladí, Havířov-Šumbark

Zadavatel : Statutární město Havířov
Svornosti 86/2
73601 Havířov-Město

IČO : 00297488
DIČ : CZ00297488

Projektant : Projekt 2010, s.r.o.
Ruská 398/43
70300 Ostrava-Vítkovice

IČO : 48391531
DIČ : CZ48391531

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	263 262,00
DPH	21 %	55 285,02
Celkem za stavbu s DPH		318 547,02

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
Cena celkem		263 262,00

Položkový rozpočet

S:	
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				263 262,00
1	766000001	D+M kryt radiatoru DTD	m	170,00000	1 548,60	263 262,00

2

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 581602
Snižování spotřeby energie MŠ Mládí, Havířov-Šumbark

Zadavatel : Statutární město Havířov
Svornosti 86/2
73601 Havířov-Město

IČO : 00297488
DIČ : CZ00297488

Projektant : Projekt 2010, s.r.o.
Ruská 398/43
70300 Ostrava-Vítkovice

IČO : 48391531
DIČ : CZ48391531

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	3 412,00
DPH	21 %	716,52
Celkem za stavbu s DPH		4 128,52

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
Cena celkem		3 412,00

Položkový rozpočet

S:	MŠ Mladí
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektroinstalace				3 412,00
1	220111781	Zemnicí deska FeZn 2000 x 250 x 3 mm	kus	1,00000	3 412,00	3 412,00